令和５年１０月２７日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

令和５年度 北九州市高齢者支援と介護の質の向上推進会議

第２回 介護予防・活躍推進に関する会議 開催

～次期高齢者プラン（素案）について～

 下記のとおり、第２回介護予防・活躍推進に関する会議を開催することとなり

ましたので、お知らせいたします。

記

１ 日 時 令和５年１１月１４日（火） １８：３０～２０：００

２ 会 場 北九州市役所 ３階 大集会室

      （小倉北区城内１番１号）

３ 議事及び報告事項（予定）

   次期高齢者プラン（素案）について 等

（問い合わせ先）

〒802-8560 北九州市小倉北区馬借一丁目７番１号

北九州市総合保健福祉センター３階

保健福祉局認知症支援・介護予防センター 担当：平井・仲山

（電話 093‐522‐8765 FAX 093‐522‐8773）

PRESS RELEASE